



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

L.dz./ZW/DEI/AB/119/21

Katowice / 20.05.2021r.

Do Wszystkich Wykonawców
Konkurs Ofert z dnia 17.05.2021r

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Dotyczy: konkursu ofert na: „Zakup unitu stomatologicznego z wyposażeniem oraz doposażenie sal bloku operacyjnego w akcesoria medyczne dla Górnośląskiego Centrum Zdrowia Dziecka im. św. Jana Pawła II SPSK nr 6 SUM w Katowicach.

Pakiet nr 1: zakup unitu stomatologicznego z wyposażeniem

Pakiet nr 2: doposażenie sal bloku operacyjnego w akcesoria medyczne.

Zamawiający, Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka im. św. Jana Pawła II Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 6 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy ulicy Medyków 16, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Poniżej podajemy treść pytania oraz odpowiedź.

Dot. Pakiet nr 1: zakup unitu stomatologicznego z wyposażeniem

Pytanie nr 1 dot. Załącznik nr 3.1 do SWKO

W punkcie 1.1 Zamawiający wymaga unitu z blokiem spluwaczki powieszonym na fotelu. Czy zamawiający dopuści do oferowania unit z fotelem zawieszonym na bloku spluwaczki? Jest to rozwiązanie bardziej ergonomiczne, ponieważ pod fotelem pacjenta jest miejsce na nogi lekarza pozwalające na wygodną pracę w pozycji wyprostowanej oraz zapewnia stabilność konsoli lekarza i asysty.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 2 dot. Załącznik nr 3.1 do SWKO

W punkcie 1.4 Zamawiający wymaga konsoli lekarskiej z hamulcem mechanicznym (ciemnym-pokrętło). Czy zamawiający dopuści do oferowania unit z hamulcem mechanicznym bez pokrętła co zapewnia wygodę pracy oraz jest rozwiązaniem trwalszym?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Czysty Szpital



h. Srezy, Jm



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Pytanie nr 3 dot. Załącznik nr 3.1 do SWKO

W punkcie 2.0 Zamawiający wymaga Zagłówek mechaniczny (2 osiowy, wysuwany, blokada pokrętłem). Czy zamawiający dopuści do oferowania unit z regulowaniem ustawienia zagłówka z mechaniczną blokadą bez pokrętła, która nie wymaga dodatkowych działań użytkownika do zablokowania pozycji co przekłada się na szybszą, wygodniejszą obsługę i jest parametrem lepszym?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza

*Z upoważnienia
dyrektora*

KIEROWNIK
Działu Kontroli Finansowej i Analiz

[Signature]
mgr Maria Szymich-Lukosek

2021-05-20

KIEROWNIK
Działu Infrastruktury

[Signature]
mgr inż. Robert Szega